
دوربین مخفی راز عجیب زن کارمند را فاش کرد
زن کارمند با نصب پنهانی دوربین مداربسته در محل کار دست همکار حسودش 
را رو کرد. در این اتفاق تکان‌دهنده که در لهستان رخ داد، یک کارمند زن برای 
ماه‌ها در چای همکارش مواد سمی می‌ریخت تا به او آسیب برساند. ماجرا از 
اینجا شروع شد که یک زن ماه‌ها از درد شدید معده رنج می‌برد و پس از انجام 
آزمایش‌های پزشکی متوجه شد که مواد سمی وارد بدنش شده است. این زن 

طعم عجیبی را که هنگام نوشیدن روزانه چای در محل کار خود احساس می‌کرد به یاد آورد، 
بنابراین تصمیم گرفت مخفیانه دوربینی در محل کارش نصب کند. فیلم‌های ضبط شده 
دوربین نشان دادند که همکارش در فنجان چایی که او هر روز می‌نوشید مواد پاک کننده 
می‌ریخت. پلیس می‌گوید که این زن به‌خاطر خصومت شخصی تلاش می‌کرد همکارش را 

مسموم کند. متهم با مجازات ۲۰ سال حبس مواجه است.

اقرار به جنایت با انتشار ترانه در فضای مجازی
 قاتل آمریکایی پس از ارتکاب جنایت، با انتشار آهنگی در فضای مجازی از جنایت خود پرده 
برداشت. چند ماه پیش پلیس ایندیانا آمریکا در جریان انتشار یک ترانه عجیب نوجوان 
در فضای مجازی قرار گرفت. خواننده در بخشی از این ترانه می‌گفت که »با کشتن جاتن 
ماکسول، با او تسویه حساب کردم«  پلیس تحقیقات خود را ادامه داد و معلوم شد که جاتن 

ماکسول جوانی اهل ایالت ایندیانا است که مدتی قبل به ضرب گلوله کشته شده بود. 
مأموران در ادامه متوجه شدند که خواننده قاتل پیش از این هم در فضای مجازی مقتول 
را تهدید به مرگ کرده بود. به این ترتیب خواننده ۱۹ساله که کامرون کیزر جونیور نام دارد 

دستگیر شد و اکنون در بازداشت به سر می‌برد و بزودی محاکمه خواهد شد.

سقوط مرگبار خلبان بالگرد آتش‌نشانی
یک فروند بالگرد آتش‌نشانی که در حال انجام مأموریت اطفای حریق در جنوب شرقی کشور کره 
جنوبی بود، سقوط کرد و خلبان آن جان باخت.  به گزارش یونهاپ، این بالگرد روز یکشنبه در حال 
کمک به عملیات اطفای حریق در آتش‌سوزی جنگلی شهر »دائگو« در جنوب شرقی کره جنوبی بود 
که سقوط کرد.  مقام‌های آتش‌نشانی کره جنوبی اعلام کردند که این بالگرد در یک کوه واقع در 
شمال غربی شهر دائگو حدود ۲۳۰ کیلومتری جنوب شرقی سئول سقوط کرده است. خبرگزاری رویترز 
نیز در این ارتباط نوشت که کره جنوبی به تازگی بدترین فاجعه آتش‌سوزی خود را تجربه کرده است 
که دست کم ۳۰ کشته برجا گذاشت و خانه‌ها و ساختمان‌ها را ویران کرد و در میان آتش‌سوزی، یک 
بالگرد دیگر سقوط کرد و خلبان آن کشته شد.  آتش‌سوزی جنگلی شهر دائگو از حدود ۱۰ روز پیش 

آغاز شده بود و در این مدت یک بالگرد روز ۲۶ مارس )ششم فروردین( سقوط کرده بود.
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دفن جسد پسر در باغچه خانه پدری
پدری که پسر معتادش را به قتل رسانده و جسدش را در باغچه دفن کرده بود، خودش 
را به پلیس تسلیم کرد. سردار جلیل موقوفه‌ای فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: 
»مردی ۴۸ ساله با مراجعه به پلیس آگاهی شهرستان گرمسار اعلام کرد که چند روز قبل 
در منزل خود با پسر ۲۶ ساله‌اش که موادمخدر مصرف می‌کرد مشاجره لفظی پیدا کرده و 
فرزندش طی چندین مرحله قصد داشته با یک قبضه ساح سرد به وی صدمه وارد کند. 
در نهایت طرفین با یکدیگر گلاویز شدند و پدر از روی عصبانیت، فرزندش را خفه کرده و 
پس از قتل، جسد وی را به منزل پدری خود واقع در یکی از روستاهای حومه شهر برده و 
آن را در باغچه منزل پدری دفن کرده است. با اعترافات این مرد و انجام هماهنگی‌های 
قضایی، جسد مقتول در محل اعلامی کشف شد. به گفته این مقام ارشد انتظامی، 
متهم انگیزه خود از ارتکاب این جنایت را اعتیاد چند ساله فرزندش عنوان کرد و مدعی 

است که فرزندش در طول این مدت اعضای خانواده را مورد اذیت و آزار قرار داده بود.
 

  اختلاف طایفه‌ای قدیمی به جنایت ختم شد
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان از کشته شدن یک نفر در این شهر به دلیل 
اختلافات طایفه‌ای دنباله‌دار خبر داد. مهدی بخشی در تشریح جزئیات این خبر گفت: »دو 
طایفه از مدت‌ها قبل بر سر مسائلی اختلاف داشته‌اند که اعضای یکی از این طوایف به‌ قصد 
انتقام با حمله مسلحانه دست به این جنایت زده است. مقتول این حادثه یک سرطایفه بود 
که از استان سیستان و بلوچستان به منظور درمان به کرمان آمده بود و در زمان بازگشت از 
بیمارستان در حوالی منزل شخصی خود کشته شد. پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه 
جرم، به مأموران انتظامی دستور داده شد با اقدامات فنی و اطلاعاتی، بررسی‌های خود را در 
رابطه با این پرونده ادامه دهند. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان با رد شایعه 
کشته شدن سه نفر در این حادثه، تأکید کرد: »در این حادثه برای همسر و فرزند مقتول 

و سایر همراهان وی که در محل جنایت حضور داشته‌اند، مشکلی پیش نیامده است.«

مصدوم شدن 3 کارگر در انفجار کوره
 انفجار در کوره ذوب شرکت پارس فولاد واقع در شهرک صنعتی علویجه اصفهان منجر 
به مصدوم شدن سه کارگر شد. منصور شیشه‌فروش مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان گفت: »ساعت 6 بعدازظهر شنبه انفجاری در کوره ذوب شرکت پارس فولاد واقع در 
شهرک صنعتی علویجه رخ داد. بلافاصله تیم‌های امدادی هلال احمر و اورژانس به محل 
اعزام و سه نفر از کارگران حادثه‌دیده به مراکز درمانی منتقل شدند. پس از ارائه خدمات 
سرپایی درمانی، مصدومان که دچار سوختگی شده بودند از بیمارستان مرخص شدند.«

وی افزود: »بر اساس بررسی‌های اولیه، علت این حادثه نقص فنی و رعایت نشدن اصول 
ایمنی اعلام شده است. مقرر شده تا تیم کارشناسی از واحد بازرسی اداره کار و واحد 
ایمنی شرکت شهرک‌های صنعتی به‌صورت تخصصی نسبت به علت‌یابی وقوع حادثه 

اقدام کنند و تدابیری برای پیشگیری از حوادث مشابه اتخاذ کنند.«

از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

لهستان

کره جنوبی

آمریکا

پسر شیشه‌ای جسد پدرش را سوزاند
 پسر معتاد تحت تأثیر مصرف مواد مخدر پدرش را به قتل رساند و آتش زد. سردار سعید 
مطهری‌زاده فرمانده انتظامی خراسان شمالی گفت: »در پی وقوع یک فقره قتل در یکی از 
مناطق شهر بجنورد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جرائم جنایی 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت. بررسی‌ها نشان داد پسر 35 ساله به خاطر مصرف مواد مخدر 
صنعتی )شیشه( و توهمات حاصل از آن با جسم سخت به سر پدرش ضربه زده و سپس اقدام 
به سوزاندن جسد وی کرده که با ورود برادر مقتول به خانه و دیدن این صحنه هولناک، وی 
با پلیس تماس گرفته است.« وی افزود: »مأموران با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی در 

کمتر از دو ساعت قاتل فراری را در مخفیگاهش شناسایی و طی عملیاتی دستگیر کردند.«

به گزارش »ایران«، اسفند سال 1402 دختر 
جوانی به نام سمیرا هراسان و پریشان به 
اداره پلیس رفت و از مرد موتورسواری به اتهام 

تجاوز به عنف شکایت کرد.
وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: 
»صبح زود برای رفتن به محل کارم در 
کنار اتوبان ایستاده بودم که ناگهان مرد 
موتورسواری چند متر جلوتر توقف کرد. او 
ناگهان با چاقو به سراغم آمد و بعد از تهدید  
به زور سوار موتورش کرد و به دارآباد برد و 
در آنجا بدون توجه به التماس‌هایم به من 

تجاوز کرد.
بعد از اظهارات دختر جوان وی به پزشکی 
قانونی معرفی شد و کارشناسان این سازمان 
با انجام آزمایش‌های DNA  تعرض به او را 

تأیید کردند.
پس از آن مأموران با اطلاعاتی که شاکی در 
اختیارشان گذاشته بود و بررسی دوربین‌های 
مداربسته موفق شدند متهم 36 ساله به نام 
شاهرخ را ردیابی و بازداشت کنند. تصاویر 
دوربین‌های مداربسته نشان می‌داد که متهم 
دختر جوان را کشان کشان به سمت موتورش 
برده و به زور او را سوار کرده است. با استعلام 
سوابق متهم مشخص شد او متأهل است 
و سوابق متعددی در زمینه زورگیری داشته 
و هربار پس از گذراندن مجازات حبس یا 

شاق آزاد شده است.‌
شاهرخ بعد از انتقال به پلیس آگاهی اتهام 
رابطه با شاکی را پذیرفت و گفت: »صبح آن روز 
مواد مخدر مصرف کرده بودم و حال طبیعی 
نداشتم. وقتی در کنار اتوبان سمیرا را دیدم 
چند متری جلوتر توقف کردم و از او خواستم 
سوار موتورم شود. او نیز بدون مقاومت سوار 
شد و باهم به دارآباد رفتیم. بعد از آن هم 

شدیم.« جدا 
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به 

 حکم اعدام
متهم به تجاوز  نقض شد

تلاش برای مهار آتش‌سوزی در جنگل 
آتش‌نشانان اسکاتلندی در تلاش برای مهار آتش‌سوزی گسترده‌ای هستند که منطقه جنگلی 
وسیعی را در این کشور در بر گرفته است و پلیس از مردم می‌خواهد که از مناطق پرخطر دور 
بمانند.  به گزارش گاردین، نیروهای امدادی حدود ساعت ۱۱:۵۰ بعد از ظهر جمعه به جنوب 
اسکاتلند فراخوانده شدند.  همچنین به دلیل وسعت آتش‌سوزی، در جریان اطفای حریق 
از بالگردها استفاده می‌شود.  آتش‌سوزی دیگری در اطراف همان منطقه در روز پنجشنبه 
گزارش شده بود و حدود ۲.۴ کیلومتر را در بر گرفت.  تاکنون اطلاعات بیشتری از جمله میزان 

خسارات یا تلفات احتمالی و همچنین علت شروع حریق ارائه نشده است.

اسکاتلند

گروه حوادث: مرد شیاد که با ترفند کمک 
به نیازمندان طلای زنان سالخورده را سرقت 

می‌کرد از سوی پلیس دستگیر شد.
سردار ضرغام آذین رئیس مرکز عملیات 
ویژه پلیس آگاهی فراجا گفت: »در پی وقوع 
سرقت‌های متعدد و سریالی طا از بانوان 
کهنسال تحقیقات آغاز و مشخص شد راننده 
یک دستگاه خودروی سفید رنگ بدون پلاک 
در مناطق مختلف یکی از استان‌های مرکزی 
تردد کرده و تحت عنوان کمک به نیازمندان 
زنان سالخورده را فریب داده و طلاهایشان را 
سرقت کرده است که بلافاصله رسیدگی آن در 
دستور کار  کارآگاهان عملیات ویژه پلیس آگاهی 

قرار گرفت.«
با  موضوع  حساسیت  »بدلیل  افزود:  وی 
ترفندهای پلیسی، سارق حین سرقت خودرو 
شناسایی و مشخص شد متهم سارق حرفه‌ای 

» . ست ا
وی تصریح کرد: »طی رصدهای فنی و اطلاعاتی 
یکی  در  متهم  حضور  اطمینان  از  پس  و 
کارآگاهان  از  اکیپی  استان‌های شمالی،  از 
اداره عملیات ویژه به آنجا اعزام شدند و وی 
را دستگیر و به اداره آگاهی منتقل کردند. در 
بازجویی‌های انجام شده این فرد شیاد در 
مواجهه حضوری با شاکی‌ها، به ارتکاب 4 فقره 
سرقت طلا به ارزش بیش از یک میلیارد تومان 
 اعتراف کرد و گفت آنها را به مالخران فروخته

 است.«

گروه حوادث/ مرد افغانستانی که در جریان 
سرقت از ساختمان نیمه ساز یک کارگر را 
کشته بود با گذشت دو ماه از جنایت به 

اعتراف کرد. قتل 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر 
بهمن سال گذشته مرگ مردی در یکی از 
بیمارستان‌های پایتخت به بازپرس کشیک 
قتل پایتخت اعلام شد. با گزارش این خبر، 
تیم جنایی راهی محل شده و مشخص شد 
چند مرد افغانستانی به مقتول و دوستانش 
وسایل  و  کرده  مجروح  را  آنها  و  حمله 
باارزش‌شان را به سرقت برده‌اند. بلافاصله 
مجروحان به بیمارستان منتقل شدند اما 
شدت جراحت باعث شد که یکی از آنها به 

نام نظیف جانش را از دست بدهد.
ادامه بررسی‌ها، سارقان شناسایی و  در 
بازداشت شدند. یکی از آنها گفت: »دوستی 

داشتم که مدتی قبل  در همین ساختمان کار 
می‌کرد، او برایمان تعریف کرده بود دوستانش 
که در این ساختمان کار می‌کنند، گوشی‌های 
گرانقیمتی دارند و پول‌هایشان را هم در همین 
ساختمان و در اتاقک نگهبانی نگهداری 
می‌کنند. بدین ترتیب نقشه سرقت از آنجا را 
اجرا کرده و با قمه و چاقو به سراغ‌شان رفتیم 
و کسانی را که در برابر ما مقاومت کرده بودند   

مجروح کردیم.«
این در حالی بود که متهمان هر کدام جنایت 
را به گردن دیگری می‌انداختند تا اینکه روز 
گذشته یکی از متهمان لب به اعتراف گشود 
و به قتل اعتراف کرد. با اعتراف متهم اصلی، 
به دستور بازپرس جنایی، متهمان در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
 قرار گرفته و تحقیقات در این خصوص ادامه 

دارد.

گروه حوادث: اعضای یک باند شیاد که با 
فروش واحدهای اجاره‌ای در شهریار ۲۰ میلیارد 
تومان کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند.

 مردی با شکایت به کلانتری ۱۵ اندیشه از یک 
کلاهبرداری خبر داد و گفت: »اعضای یک باند 
کلاهبرداری از طریق فروش یک واحد آپارتمان 
در یکی از محلات شهر اندیشه و انعقاد قرارداد 
در یک مرکز مشاوره اماک مبلغ دو میلیارد 
تومان از من کلاهبرداری کرده‌اند، من وقتی 
برای انتقال وسایلم به خانه مورد نظر اقدام 
کردم فهمیدم این افراد مالک نبوده‌اند و 
خودشان این ملک را اجاره کرده و با جعل 

اسناد آن را به من فروخته‌اند.« 
سردار» کیومرث عزیزی« فرمانده انتظامی 
غرب استان تهران گفت: »پس از این شکایت 
رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. در شروع تحقیقات پلیس، 
سه متهم مورد شناسایی قرارگرفته که پس از 
دستگیری، متهمان در بازجویی‌های پلیسی 
اعتراف کردند متهم اصلی این پرونده با اجاره 
یک واحد آپارتمان و جعل اسناد با همدستی 
آنها اقدام به آگهی فروش آپارتمان در سایت 
اینترنتی کرده و در جریان قرار حضوری در یک 
مشاور اماک صوری در شهر اندیشه اقدام 
به تنظیم قرارداد و کلاهبرداری از شهروندان 

 » . ند می‌کرد
متهمان به کلاهبرداری از 20 نفر با این شیوه 

اعتراف کردند.

همایونی/  مرضیه  حوادث:  گروه 
راننده‌ای که هنگام سرقت چراغ‌های 
کفی کنار خیابان دستگیر شده بود، 
با حکم قاضی پرونده به جای زندان 
به نظافت دو بوستان در شهر محکوم 

. شد
به گزارش »ایران«، 15 فروردین امسال 
مأموران راهنمایی و رانندگی پایتخت 
در حال عبور از بزرگراهی در منطقه 
10 تهران با صحنه عجیبی مواجه 
شدند. آنها مردی را دیدند که تلاش 
می‌کرد چراغ‌هایی را که کف خیابان 
و به منظور هشدار و هدایت رانندگان 

نصب شده بود، سرقت کند.

مأموران پلیس با دیدن این صحنه به 
سراغ مرد جوان رفته و او را بازداشت 
کردند. وی برای تحقیقات به شعبه 
دوم دادسرای ویژه سرقت منتقل 
شد و در دفاع از خود گفت: »شغلم 
مسافرکشی است اما دخل و خرجم  
جور نمی‌شود. از طرفی با تعطیلات 
سال نو و خلوت شدن تهران اوضاع 
کاری‌ام خیلی بدتر شد و من شرمنده 

خانواده‌ام شده بودم.«
او ادامه داد: » امشب مسافری را سوار 
کردم تا به یکی از خیابان‌های منطقه 
10 برسانم اما در مسیر بازگشت ناگهان 
چشمم به چراغ‌های راهنمایی که 

کف خیابان نصب شده بود افتاد و 
فکری به ذهنم خطور کرد. شنیده 
بودم که سارقان پیچ و مهره پل‌ها یا 
چراغ‌های مقابل خانه‌ها را به سرقت 
می‌برند. با خودم گفتم چرا من 
چراغ‌های راهنمایی کف خیابان‌ها 
را سرقت نکنم. اما به محض اینکه 
خواستم اولین چراغ را سرقت کنم 
مأموران پلیس مرا دیده و بازداشت 
خ داده بشدت  شدم. از اتفاقی که ر
پشیمانم و تصورش را نمی‌کردم که 

جرم سنگینی داشته باشد.«
با توجه به اظهارات راننده جوان، 
بازپرس افضلی زمانی که متوجه 

پشیمانی مرد جوان شد، دستور 
استعلام سابقه او را صادر کرد. از 
آنجایی که راننده جوان هیچ سابقه 
کیفری در پرونده خود نداشت و از 
ابراز پشیمانی و ندامت از  سویی 
سرقت داشت، حکم جالبی برای او 

گرفت. نظر  در 
به موجب این حکم، مرد جوان پس 
از هماهنگی با شهرداری تهران، باید 
در دو مرحله دو بوستان در منطقه 
10 را کامل نظافت کند و با گرفتن 
عکس و فیلم از کارهایش آنها را در 
اختیار بازپرس دادسرای ویژه سرقت 

قرار دهد.

نظافت 2 بوستان به جای رفتن به زندان
حکم جالبی که یک قاضی برای متهم صادر کرد

با نظر قضات دیوان عالی کشور

گروه حوادث: ریزش کوه در معدن سنگ 
آهن باریت در روستای عبدالله آباد مهاباد 
خ  که به دنبال بارش‌های چند روز اخیر ر

داد منجر به مرگ یک معدنچی شد.
کمال احمدی، بخشدار مرکزی مهاباد 
گفت: »از ساعت ۹:۳۵ دقیقه صبح یکشنبه 
و به محض اطلاع از حادثه با دستگاه‌های 
مربوطه هماهنگی لازم صورت گرفت و 
نیروهای امدادی و ادارات مرتبط در محل 
حادثه حضور یافتند. بررسی‌ها نشان داد 
معدن سنگ به دلیل بارش‌های چند روز 
اخیر ریزش کرده و دو کارگر گرفتار شده 
بودند که عملیات نجات کارگران معدن 
آغاز شد. یک نفر بلافاصله توسط نیروهای 
امدادی نجات پیدا کرد ولی یک کارگر 
دیگر با هویت حسن فلاح اهل روستای 
عبدالله آباد در این حادثه جان خود را از 

دست داد.«

احمدی با بیان اینکه راننده بیل مکانیکی 
به دلیل حضور در دستگاه خاکبرداری 
به سرعت نجات داده شد، گفت: »کارگر 
محبوس در معدن مردی 50 ساله بود که 

جان باخت.«
حمید محبوبی، مدیرعامل هال‌ احمر 
از  »یکی  گفت:  نیز  آذربایجان‌غربی 
مصدومان به صورت سرپایی در محل 
درمان شد و فرد سوم نیز خوشبختانه 

آسیب جدی ندیده بود.«
معدن سنگ آهن عبدالله آباد مهاباد در 
فاصله ۱۵ کیلومتری این شهر و در مسیر 
جاده مهاباد - بوکان جاده برهان واقع 
شده است. این معدن در زمستان امسال 
غیرفعال بود که مدتی قبل فعالیت خود 
را شروع کرد. پنج معدنکار در معدن سنگ 
آهن عبدالله آباد مهاباد فعالیت می‌کردند. 
مواد استخراجی آن برای فرآوری به خارج از 

شهرستان منتقل می‌شود.

مرگ یک معدنچی 
در ریزش کوه

گروه حوادث -کامران علمدهی/ مرد موتورسوار که به اتهام تجاوز به یک 
دختر از سوی قضات دادگاه کیفری به اعدام محکوم شده بود، با نقض 
حکم و پس از تکمیل تحقیقات بار دیگر پای میز محاکمه خواهد ایستاد.

شعبه 13 دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه سمیرا به جایگاه رفت و با 
تکرار اظهاراتش گفت: »متهم روز حادثه به 
من حمله کرد و با نشان دادن چاقو و تهدید 
کشان کشان مرا سوار موتورش کرد و بعد 
هم بدون توجه به درخواستم لباس‌هایم 
را پاره و به من تعرض کرد. حالا هم من به 
هیچ عنوان رضایت نمی‌دهم و خواستار اشد 

مجازات برای او هستم.«
سپس متهم به جایگاه رفت و با رد اتهام 
تجاوز گفت: »من به شاکی تجاوز نکردم. 
رابطه‌مان با موافقت خودش بود. من 
آن روز در حالت طبیعی نبودم و چاقو هم 
نداشتم. فقط یک پیچ گوشتی در جیبم 
بود. شاکی از همان ابتدا هیچ مقاومتی 
نکرد و نمی‌دانم که چرا حالا این اظهارات 

را مطرح کرده است.«
بعد از اظهارات متهم، وکیل او به جایگاه 
رفت و گفت: »آثاری که ثابت کند موکلم به 
شاکی تجاوز کرده وجود ندارد و تنها از طریق 
DNA مشخص شده که موکلم با شاکی 

ارتباط داشته که این موضوع را هم متهم 
کتمان نمی‌کند.‌«

با پایان جلسه دادگاه، قضات دفاعیات متهم 
و وکیلش را مؤثر ندانسته و بر اساس شواهد، 
مستندات، بررسی تصاویر دوربین‌های 
مداربسته که نشان می‌داد شاکی به زور سوار 
شده و همینطور سوابق متهم، وی را به اعدام 

کردند. محکوم 

نقض حکم از سوی دیوان عالی کشور
پس از صدور حکم و اعتراض متهم، پرونده 
به دیوان عالی کشور رفت و قضات شعبه 
49 دیوان عالی کشور بعد از بررسی پرونده 
با وارد دانستن نقص در پرونده، حکم اعدام 
را نقض کردند. قضات دیوان اعام کردند 
گزارش پزشکی قانونی ابهام دارد و متهم در 
هیچ مرحله از اظهاراتش به تجاوز اعتراف 
نکرده و مدعی است فقط رابطه داشته 

. ست ا
به این ترتیب مقرر شد بعد از تحقیقات 
تکمیلی پرونده برای رسیدگی به شعبه 
هم‌عرض)شعبه 5( دادگاه کیفری یک استان 
تهران ارجاع شود و متهم بزودی بار دیگر 

پای میز محاکمه می‌ایستد.

سارق طلای زنان سالخورده 
دستگیر شد

 کلاهبرداری با فروش
خانه اجاره ای به 20 نفر

سرقت خونین از کارگران ساختمانی

گروه حوادث: سه مرد جوان با حمله به دامادشان او را به قتل رسانده و فرار کردند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل خبر قتل مردی جوان در شهرک شهید باقری 
تهران به مرکز فوریت‌های پلیسی110 گزارش داده شد که به دنبال اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ راهی محل حادثه شدند و تحقیقات را آغاز کردند.
بررسی‌ها نشان می‌داد مرد جوان از مدتی قبل با خانواده همسرش اختلاف داشته و روز حادثه 
برادران همسرش با حمله به وی و درگیری شدید او را هدف ضربات متعدد قمه قرار داده و پس 
از قتل متواری شده‌اند. بدین ترتیب با شناسایی هویت متهمان با دستور بازپرس جنایی تلاش 

برای دستگیری آنها ادامه دارد.

قتل داماد به دست برادران همسر


